
Dr. Gazdagné Dr. Arnold Zsanett Végrehajtói
Irodája
Végrehajtói Iroda
Cím: 7400 Kaposvár, Fő utca 2. 1/9.

BiTel./fax 83222-055
Fogadónap: kedd,sze
közt, jogi képviselőknek: r1 bl 1\LILLI

adószám: 24398365-1- 14
Hivatali kapu kád azonosító: 545568365
bankszámla számletéti: 1 1600006 X)0000000435373 10
bankszámla számköltség: 11600006-00000000-63534159

Végrehajtói ügyszám(ok): 364.V. 1 1 15/2021/191
(beadván)-ában a végrehajtói üg)-számot feltétlenül tüntesse fel! ) =mFKTmányhivatal

Kaposvári Járási Hivatal Földhivatali Osztály
II1111111111111111111111111111

292A2BC7400 Kaposvár. Szent Imre utca 14.
INGATLANÁR

Ml\K Magyar Követeléskezelő Zártkörűen Műköctí Részüny'
Horüth Ferencné aüs ellen megindult végrehajtási ügy(ek)bl
érdekében adós(ok) tulajdonában álló ingatlanra a bírósági végrehajtásról szóló 1994.évi LIII. törvény (továbbiakban: Vht.) 141.
értelrrÉben árverést tűzök ki.
Az alapügyben a végrehajtást Dr. Bán Tamásné dr. Tóth Dóra közjegyző 11053/Ü30063/2021 számú határozata alapján
Tamásné dr. Tóth Dóra közjegyző a(z) 11053/tY70980/2021/2 szárrnn kiállított végrehajtható okirattal rendelte
TELEFONSZOLG.SZERZőDÉS cÍrrEn fennálló 1 17 390 Ft fókövetelés ésjárulékai behajtása iránt.

Dr. Bán
el.

További végrehajtási ügyek:
Végrehaitás fk érőíhiYl szám 1 Adós Í'!v$zám Köv,jogííme Tőkc

Stágl Arnold Róbert
Stágl Arnold Róbert
Cessio Zrt.
(22376/239253)
EOS Faktor Zrt.

Horváth Ferencné
Horváth Ferencné
Horváth Ferencné

364 V . 1026/2022
364 . V. 1027/2022

364. V.0876/2023

bér
bér
KÖLCSÖNSZERZŐDÉS

300 000 Ft
300 000 Ft
135 036 Ft

(Fl1560239 37149605 20210622 2)
Halmosi Anita

Horváth Ferencné 364 . V .0962/2,021 TELEFON SZOLG.SZERZŐDÉS 488 611 Ft

Horváth Ferencné 364 V.0747/2021 JOGALAP NÉLKÜLI
GAZDAGODÁS
TELEFONSZOLG SZERZŐDÉS

240 000 Ft

INT RUM Zrt,
(8408800027850 VH)
Váldi Zoltán

Horváth Ferencné 364. V. 1081/2021 225 299 Ft

Horváth Ferencné 364 . BV.0005/2023 ZÁLOGJOGOSULT
BEKAPCSOLÖDÁSA

1 000 000 Ft

SZOV A ZRT
E.ON Dél-DunántÚII Aramhálózati Zrt.

Agria Portfolió Zrt.
EOS Faktor Zrt,
EOS Faktor Zrt

Horváth Ferencné
Horváth Ferencné
Horváth Ferencné
Horváth Ferencné
Horváth Ferencné
Horváth Ferencné

289 V.1061/2014
435. V.0681 /2016,
289. V.0296/2004
289. V. 1247/2017
289. V. 1099/2012
364 . V 9964/2025

13 120 Ft
120.000 Ft.
217.297 Ft
205 995 Ft
124 430 Ft
41 1 374 FtIntrum Zrt.

(8388400028450 VH)
INTRUM Zrt.

TELEFONSZOLG .SZERZŐDÉS

NemzetI Adó- és Vámhivatal Somogy Vármegyei
Horváth Ferencné
Horváth Ferencné

289. V 1408/2011
364 AV.001 8/2024

n.a.
ADÖTARTOZÁS

58 307 Ft
1 084 690 Ft

Igazgatósága

Az árwrésre kerülő ingatlan-fulaiü>ni hányad nyjlrántartá si a€htai;

círrE: 7400 Kalnsvár, Cseri út 22 Fszt/13,
rrEgnevezése, fekvése: KAPOSVÁR BELTERÜLET, helyrajzi száma: 9733/A/13.
tulajdoni hány’ad: 1/4,
jellege: lakóingatlan.

Az ingatlan tartozékai ésjellemü tulajdonságai: Lakás. A ház fólcbzintes, falazata tégla, tetőszerkezete nyeregtető cserép feüssel, kora
kh 45 év. A lakás nagysága 46 m2, állaFnta felújítan(ü Helyiségei: 1 szotn, 1 félszotn, 1 konyha, 1 étkező, 1 für(líszotn+wc, 1
előszotn. A helyiségek Fndlótnrkolata hiüglnrkolat, Fnrketta. Fűtése cseréFü<ályha, vaskályha. Közműwsítettsége: wzetékes víz,
\illany, csatorna. Vezetékes gáz nincs kxkötw az ingatlantn.
Az ingatlanra tzjegyezett toülti jog: ’'önálló szöwge txjegyzés kártalanítási igény kizárása a tx)ntási kötelezettségnél, jogosultja:
KaFnsvári Városi Tanács VB, fél szotn és közleke(15 részére.I'
Az ingatlanról közölt képfel\étel tájékoztató jellegű, ajánlattétel előtt személyesen győződjön meg az ingatlanról.

Az ingatlan teherrrEntesen, lakottan kerül árverésre.
Az ingatlanra a tulajdonostársnak előárverezési joga van.

Az ingatlan becsértéke/kikiáltási ára: 700 000 Ft,
árverési előleg: 70 000 Ft,
licitküszöb: 14 000 Ft.
Az árverés első, rrÉsodik illetve hamndik szakaszában tehető legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 100/100/100'Pna, mElynek összegeit
illetve a szakaszok kezdő és befejező időpontját az alábbi táblázat tartalrrnna.

A végrehajtói letéti bankszámla száma: Erste Bank Nyrt., 1160000á7q0000000-63537310.



Az átutalási rrEgbízáSon közlerrÉnyként minden esetben tüntesse fel a végrehajtási ügyszárrx)t. az EÁR által generált egyedi
karaktersorozatot és az ingatlan fekvését és helyrajzi szárrút

A

Az ingatlant külső szemreütelezéssel túrmikor, txlülről Fxdig közwtlenül d tulajünossal (lxntlakó\al) előre egyeztetett ic#íFnnttnn
lehet megtekinteni

Vételi aiánlattétel időtartama: 2025.04.04.-tól 2025.06.03. 17:00-jg.
Vételi ajánlattétel helye: a https://arveres.mb\'k.hu internetcímen a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar által

működtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdő időpont Befejező
dő nt

2025.04.24. 17:00
2025.05.14. 17:00
2025.06.03. 17:00

Legalacsonyabb vételi
ajánlat összege

700 000 Ft
700 000 Ft
700 000 Ft

1. szakasz
2. szakasz
3. szakasz

2025.04.04
2025.04.24. 17:00
2025.05.14. 17:00

Az árverés (licitálás) a vételi ajánlattételi időtartam végéig tart. Az árverés szakaszai a Vht. 145/B. g-ban foglaltaknak megtblelően kerülnek
meghatározásra. Ha az árv-erés első vagy második szakaszában vételi ajánlat érkezik az árverési rendszer megvizsgálja hogy az adott szakaszban legalább
a meghatározott minimál áron vagy dfölött érkezett-e érvényes vételi ajánlat. ha érkezett az árverés befejeződik. nem nyílik meg a következő szakasz.
Tájékoztatom a felekel egyben télhí\'om az ánerezi5k fIgyelmét. hogy nevezett esetben – fIgyelemmel m árverés beft-jezésére – m árverés csak 20
illet\e 40 napig tart! Tekintettel arra. hogy az árverés befejezódik a licitndplÓ a Vhf. 145/B. 1 (5) pontja alapján automatikusan lezárásr,1 kerül. to\ábbi
ajánlat, licit nem tehető! Ha az ár\-erés bármeIy szakaszában d s7akas7 befejeződését megelőző öt percen belül újabb vételi ajánlat érkezik az árverés
adott szakasza a vételi ajánIattételtől számított öt perccel automatikusan meghosszdbbodik. Az árverés befeje7ésének időpontjában az Elektronikus
Arverési Rendszer a licitnaplót automatikusan le7árja és közzéteszi abban a lezárás időpontját. azt. hogy az árverési hirdetmény a közzétételi időtartam
hány százalékában volt elérhető a felhasználók számár& és azt a kezdő és befejező időpontot, melyek között a hirdetmény nem volt elérhető a
felhasználók számára

A lakóingatlanra a lakások és hel}iségek bérletére. valamint elidegenítésükn vonatkozó egyes szabájyokról szóló 1993. évi LXXVlll. törvény 85/F. 1
szerinti feltételek fennállása esetén – ha beköltözhető állapotban énékesítendö - a lakóingatlan fekvése szerinti települési önkormányzatnak árb'erésen
gyakorolható elÖáNerezési joga van. A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk) 5:81. ! (5) bekezdése alapján a
tulajdonostárs az elő vásárlási jogot végrehajtási árverés esetén is gyakorolhatj& amit előárverezési jognak kell tekinteni. Ha tulajdonostárs kíván
előárv’erezési jogot gyakorolni. e jogát kizárólag 30 napnál nem régebbi hiteles tulajdoni lappal. a végrehajtónál előterjesztve ig,rzolhatja. Az árverezés
során a különböző jogszabályokon alapuló előánerezési jogok között sorrend és rangsor nem érvényesül. Ha az árverésen több elő,inerezésre jogosult
vesz részt és az egyikük a legmagasabb összegű. érvényes vételi ajánlat vonatkozásáb,in gyakorolja előáwerezési jogát. a többi előánerezésre jogosult
ug}anezen összegű vételi ajánlat vonatkozásában előánerezési jogot nem gyakorolhat. kizárólag m,!gmabb összegű vételi ajánlatot tehet.

Az ánerési vétel során a végrehajtás alá vont ingatlant megszerző Ü tulajdonos tulajdonjogát csak a Vht. 137.1 ( 1 ) bekezdése szerinti terhek terhelhetik.
E körben a Vht. 137. 1 ( 1 ) bekezdés d) pontja szerint az ingatlant terhelheti töwényen alapuló haszonélvezeti jog akkor is, ha nincs az
ingatlan-nyilvántartásba bejegyezve. Az ingatlan-nyilvántartásba be nem jegyzett tönényen alapuló haszonélvezeti jog vonatkozásában a végrehajtó
felelőssége kizárt illene a végrehajtó felelősségét kizárja. Egyúttal jelen hirdetményben rögzítésre kerül, hog) a végreh,ijtási eljárás lefolytatása során a7
eljáró \'égrehajtónak hivatalos tudomása nincs az ing,rtlan-nyilvántartá';ba be nem jegyzett tör\ényen alapuló haszonélvezeti jog(ok)ról. Az
ingatlan-nyilvántartásba az ingatlan teherlapjára feljegyzen tények az árverési vételt követően törlésre nem kerülnek
E körben cz ingatlannal szemben harmadik személy(ek) által támasztott esetleges peresített vagy peren kívüli igényekért a végrehajtót felelősség nem
terheli és a végrehajtÓ b-al szemben ilyen igén\’ nem támaszth,rtó
Az eljáró végrehajtó kifejezetten felhívja a licitálók tlgyelmét arra. hc)g) az árverési hirdetmények nyilvántartásába az ingatlannal kapcsol,Hb,in feltöltött
képfel\-étel kifejezetten tájékoztató jellegű. mely tényt a felhasználási szabályzat is tartalmaz. A feltöltött képfelvétellel kapcsolatos valamennyi igény
kizárt. és a képfelvételelünz jogkövetkezmény nem fűződik. Az ingatlan valós természetbeni állapota a képfelvételtől eltérhet. Az ingatlan megtekintése
és szemrevételezése a licitáló felelősségi körébe tartozik és annak elmulasztása a licitáló és árverési vevő terhére esik. Az Elektronikus Árverési Rendszer
(EAR) FeIhuználási Szabályzat 4. pontjd alapján: Az EÁR nyilvántartásaiba bejegyzett, illetve a rendszerben közzétett adatok valódiságáért a
regisztrált felhasználók tartoznak felelősséggel. A felhasználó tudomásul veszi. hogy az EÁR-ben közzétett árverési hirdetményekben és árv'erésekről
szóló egyéb tájékoztatásokban az áNerésre meghirdetett vagyontárgy adatainak felttmtetése nem jelenti a vagyontárgy tulajdonságainak teljes körű
ismertetését. a közzététel iránt intézkedő végrehajtó vagy a kar részéről a vagyontárg} fizikai. műszaki állapotáért, minőségéért, továbbá a vagyontárgy
felhasználó által nem észlelt hibáién hiányosságaiért vállalt felelősséget.

Tájékoztatom az adóst, hogy amennyiben a jelen hirdctményen feltüntetett valamennyi kö\etelést és jüulékait kizárólag eljáró végrehajtón,iI megHzeti
vagy a követelés jogosultja - több követelés esetén valamennyi jogosult együttesen – a teljesítést személyesen vagy legalább teljes bizonyító erejű
magánokirattal bejelenti(k) illetőleg kéri(k) az árverés elhalasztását. továbbá a végrehajtási eljárás(ok) költségei kiegyenlítésre kerülnek. úgy a vételi
ajánlattételi időtartam vége előtt a végrehajtó a licitnaplót lez,írja és ezzel az ingatlan elárverezésére nem kerül sor. A jelen bekezdésben foglaltakat olyan
időpontig kell teljesiteni. hogy az eljáró végrehajtó a licitnapló lezárása érdekében érdemben intézkedni tudjon.
Tájékoztatom az érdeklődőket/ár\erezőket. hogy a fenti bírósági végrehajtás útján behajtandó. az értékesítendő ingatlan-tulajdoni hányadra bejegyzett
végrehajtási jogokkal biztosított kö\eteléseken felül a végnhajtónak egyéb követelésről nincs tudomása. Egyes közüzemi szolgáltatók azonban a
fogyasztási helyen esetlegesen fennálló követeléseiket – külön ágazati jogszabály alapján. jelen eljáráson kívül - a tulajdonjogot szerző árverési ve\'ön is
énényesíthetik. mely jelen eljárásban semmilyen módon nem én-énvesíthetó !

Eljáró végrehajtó kifejezetten felhí\ja az árverési vevő figyelmét arra. hogy az ingatlant érintő vízmű-szolgáltatás feIRiggesztéséről vagy korlátozásáról
nincs tudomása. Ettől tiiggetlenül az árverési vevő. mint az ingatlan vonatkozásában ví7mű-szolgáltatást igénybe vevő tulajdonos. mint lakossági
felhasználó a vízmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 58/2013. (11.27.) Korm. rendelet 72.1
(5) bekezdése és egyes egyéb ágazati törvények és rendeletek rendelkezései alapján az ingatlan vonatkozásában fennálló díjtartozásának. valamint a
korlátozás feloldásával és a vízmű-szolgáltatás visszaállításával kapcsolatban felmerülő díjnak a rendezését lehet köteles igazolni a vízmű-szolgáltató
felé

3/2



A Vht. 145/A. $ alapján intézkedem jelen hirdetmény-nek az elektronikus üverési hirdetmények nyilvántartásában való közzétételéről. Az árverés
közhírré tételéhez fűződő jogkö\-etkezrnény a hirdetmény közzétételét(51 a licitnapló lezárás,tig történő közzétételhez (közzétételi időtartam ) fűződik.
Nem tekinthető közzétettnek az ár\erés. ha az elektronikus árverési hirdetmények nyil\ántartá';d a közzétételi időtartam ICJo'D-át meghaladó
idötartamban nem volt elérhető a felhasználók számára,

Az elektronikus árverési hirdetménvek nvilvántartása nyjlvános. díimentesen megtekinthető.
Az ingatlanra vételi ajánlatot a vételi ajánlattétel időtartama alatt. elektronikus úton. a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar által működtetett
https:,',/ar\:’eres.mbvk.hu intemetcímen elérhető Elektronikus Árverési Rendszerben (EÁR) lehet tenni. A vételi ajánlat tételéhez szükséges ár\erezói
minőségben történő belépésre az árverezők elektronikus nyilvántartásába bejegyzett felhasználó jogosult az e célból megállapított és aktivált felhasználói
nevének és jelsza\-ának megadásával Az ár\erez(ik elektronikus nyilvántartásába bármely személy vagy szervezet kérheti a felvételét. aki az
Elektronikus Árverési Rendszer ár\r-erezőként történő használatának feltételeit rögzítő felhasználási szabályzatban foglaltakat elfogadta. Az árverezők
elektronikus nyilvántartásába történő bejegyzés és az adatváltoz,is bejegyzése az árverező adatainak igazolására szolgáló iratok bemutatása és a
bejegyzés dijának megfizetése mellett. személyesen. bármely önálló bírósági illetve törvényszéki végreh,ijtónál kérhető. –"Ha a vételi ajánlatot tenni
kívánó felhasználó már szerepel az árb’erezők nyilvántdrtásában. akkor – az árverés szakaszainak befejezését megelőzően legalább 3 munkanappal
megelőzően előterjesztett aktivációs kérelme alapján - az Elektronikus Árverési Rendszer árverezőként történő használatához szükséges felhasználói
nevet és jelszót az eljáró végrehajtó aktiválja amennyiben az árverező az ingatlan kikiáltási ára 10'}&ának megfelelő árv'erési előleget a végrehajtónál
letétbe helyezte. vagy átutalta a Erste Bank Nyrt.. 11600006-00000000-63537310 számú végrehajtói letéti számlára és az előleg a letéti számlán
jó\-áírásra került. Ha az árv'erező ingatlanszerzése engedélyhez kötött, az elektronikus árverési rendszer árverezőként történő használatához az is
szükséges. hogy az ingatldnszerzési engedély az aktiválási kérelemmel egyidejűleg csatolásra kerüljön. Az aktiválás után. az áwerező. az áNeréShez
tartozÓ licitnaplÓ lezárásáig az dktivált felhasználói nevének és jelszavának. \alamint a vételi ajánlat összegének megadásával elektronikus úton vételi
ajánlatot tehet az ingatlanra.
A vételi ajánlatot az Elektronikus Árverési Rendszer automatikusan rögzíti. és egyidejűleg közzéteszi az árveréshez tartozó licitnaplóbdn. Nem teszi
közzé a vételi ajánlatot az Elektronikus Árverési Rendszer. ha az nem éri el a legkisebb vételárat vagy nem haladja meg legalább a fentebb meghatározott
licitküszöb összegével az előzőleg közzétett vételi ajánlatot. Az ajánlatot tevő áwerező véteii ajánlatát nem vonhatja vissza!

A licitnarió nyjlvános és díimentesen megtekinthető az Elektronikus Árverési Renözerlxn.
A licitnapló lezárásának időpontjában Íegnagyobb ériényes vételi ajánlatot tartó árverezőt. mint árverési vevőt a végrehajtó felhívja az Elektronikus
Árverési Rendszer felületén keresztül. hog} a ár\-’erési jegyzőkönyv aláírása céljából a végrehajtó irodájában a felhívás kézhezvételétől számított 15
napon belül jelenjen meg: ha ezt elmulasztj& előlegét elveszti. Az árverési vevő köteles a teljes vételárat az án-erési jegyzőkönyv aláírásának napjától -
ha pedig az áwerést jogorvoslattal támadták meg, ajogonoslatot elbiráló határozat rendelkezése szerint annak jogerőre emelkedésétől - számitott 15
napon belül befizetni vagy átutalni a végrehajtói letéti számlára: ha ezt elmul,rsztj& előlegét elveszti
A végrehajtó a vételár megfizetésére legfeljebb 2 hónapig terjedő halasztást adhat. ha ezt a vételár nagyobb összege vagy más fontos körülmény
indokolttá teszi.
Ha az árverési vevő az árverési vételárat nem fizette meg az első árverés sikertelenségének megállapítását követő 30 napon belül második áNerést kell
tartani. A második árverésre az első árverésre vonatkozó szabályok az irányadók azzal. hogy a vételár megnzetését elmulasztó árverező nem árv’erezhet
Ha a további áwerezés során kevesebbet ajánlanak mint amennyit a mulasztó árverési vevő nyertes vételi aj,inldtként megtett akkor a különbözetet a
mulasztó árverési vevő köteles megtéríteni. Ha nem térítette meg. a végrehajtást foganatosító bíróság őt a különbözet megtérítésére kötelezi!
Ha a Vht. 155.$ ( 1 ) bek. a)-b) pontj& illetve a Vht. 156.1 szerinti árverés sikertelen volt az árverés sikertelenségének megállapítását követő 15 napon
belül folyamatos áNerezés iránti hirdetmény kibocsájtására kerül sor
Az Elektronikus Árverési Rendszer a licitnapló lezárását követő 30. napon automatikusan törli az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartásából
az árverési hirdetmény't és a hozzá tartozó licitnaplót.
Fenti valamint további információk az ingatlanáNerésről (az ánerezőkre vonatkozó jogszabályi rendelkezések. a vételi ajánlattétel feltételei és tirrtam& a
vételár megfizetése. ismételt árverés tartása) az Elektronikus Árverési Rendszerben az elektronikus árv-erési hirdetmények nyilvántartásában elérhetők a
https://arveres.mb\-k.hu internetcímen.

A 1’ht, 159. g (7) bekezdése s=erint a becsérték ismételt megáltapitása iránti kérelem beérkezését követő munkanapon a végrehajtó
törli m ingatlan folvamatos árvere:ése iránti hirdetmény'ét c elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartásából, a becsérték
ismételt megáltapításától – végrehajtási kifogás előterjes=tése esetén pedig a becsérték tárg\'ában holott jogerős birósági határozat
ké:he:vételétöl – s:ámitott 30 napon belül pedig kö:=étes=i c ismételten megállapitott becsérték alapján elkészített, folyamatos
árvere=és iránti új hirdetmén\'t, Ha a kérelem beérke:ésének időpontjában u árverési hirdetmény már kö::étételre került. a végrehajtó
a= árverés befejezését követően sikertelen árverés esetén inté:kedik a becsértéknek a 140. S (8) beke:dése szerinti ismételt
megállapítása iránt.

Tájéko=atom. /zogy a bírósági végrehajtásról szóló 1994. évI LIII. tömény ( 1-ht.) : 17. 5 ( 1 ) bekezdése alapján a végrehajtáSI eljárás szabályait és m
előteryes=tó jogát vagy jogos érdekét lényegesen sértő inté:kedés Im ulas=tás) ellen a ké=besítéstöl számított 1 5 napon belül végrehajtási kifogást terjes=that elő.
A kifogást a végrehajtón,11 kell benyújtani ü \égrehüytást foganatositó biróságnak cime:\e. A= illetékekröl szóló 1990. é\i XClll. törvény (in.) 43. 5 (8)
bekezdése a végrehajtási kifogás illetéke IS.C)00 Ft, amelvet a: it\'. 74. 5 alapján a Bírósági Fizetési Portálröl inditou utalással, kö:\etlen bankI dtutalássai a:
illetékes bíróság eljárási illeték bes:edésr s=ámláyára. vagy készpén:-átutalási megbi=ás (biröságon rendszeresített „sárga csekk") has=nálatával $=ethet meg,

Megkeresés

A \’ht. 145. § (1) – (2) kxkezckse alapján megkeresem az Országos Bírósági hi\atalt, hogy a tíróságok közjDnti honlapján az árverési
hirütményl az árwrésnek d hirütménytxn feltüntetett i(litartamára tegye közzé.
NIegkeresem az illetékes Polgármesteri Hi\atalt, hogy a IDlgármesteri hi\atal honlapján az árverési hirütményt az árwrésnek a
hirütménytxn feltüntetett i(títartamára tegye közzé. Megkeresem az illetékes ingatlanügyi hatóságot, hogy honlapján az árverési
hirütményí az árwrésnek a hirütménytxn feltüntetett iclitartamára tegye közzé.

í\Tegkeresem továtfű az illetékes ingatlanügyi hatóságot, hogy az árverés kitűzésének tényét jegyezze fel az ingatlan-nyilÜntartáSIIh

Kaposvár, 2025.03.24.
Dr. Gazdagné Dr. Arnold Zsanett

önálló bírósági végrehajtó

3/3


